m. lucceius m. f. | anaximander praef |  
abellae | hercul. dicavit

Bellabona p. 415, a quo pendent reliqui: Mur. 61, 10  
(a Como); Lupoli p. 53; Pionati 1 p. 85. Orelli  
3867.

Quamquam fidem Bellabonae non impugno, cum  
hic titulus et in magistratu ita, ut hic legitur, vix  
alibi redeunte et in numinis nomine postposito et  
in dicandi formula et in cognomine magistratus  
Graecanico a legitima forma recedat et coniunctus  
esse videatur cum controversia antiqua, Abella Ver-  
gilii num fuerit Avellinum quod nunc est, id quod  
Bellabona probatum ivit, iam eum non tantum  
suspectum dixi, sed ex ordine eieci.

167\* [= 4940] Caprigiae in ecclesia

cara pila

ait Bellabona p. 407 legi sub capitibus duobus,  
multas nugas topographicas superaddens.

168\* [= 4930] Tiberii Carbonarii senatoris Abelli-  
natis nomen sub protome viri laureati ad ripam  
Sabati lectum esse auctor est Bellabona p. 107.

169\* in arca, quam rex Manfredus dicitur sibi desti-  
nasse; iacent in ea miles quidam et mulier. Est  
Monte Vergine in monasterio.

MINIVS PROCVLVS EQYT · ROMANI  
FILII

H. G. Schulz descripsit. Ed. *Brevilogio della cronica  
ed istoria dell' insigne santuario reale di Monteve-  
rgine* (Neapol. 1777. 4) p. 33 (inde Mansi S. Mode-  
stino 1793 p. 134).

MINIVS PROCVLVS EQVITIS · ROMANI FILIVS *Brevilogio.* —  
Ex Schulzii delineatione intellegitur figuram littera-  
rum mediis aevi esse. Cf. n. 57.

170\* [= 4886] Aureliae Aurelianae titulus Dacicus  
(III, 866) a Thoma Turboli (*ricerche su di Mari-  
gliano e Pomigliano d'Arco*. Neapol. 1794. 8.) p. 7  
allatus ex libris editis errore in ed. 1 inter  
Mercoglianenses receptus est.

## XXV. ABELLA.

171\* [= 324\*] Abellae.

dianae et apollini et cereri | et libero  
patri inuic | q. aterius q. l. olympioni-  
cus | procurator client. aug | sua pecun.  
d d

Ligorius Taur. 4 (inde Gud. 26, 5).

172\* Abellae in domo olim baronali, hodie Buzelli.  
dianae sacrum | anno mdlxiii

Vidi. Ex Andr. Barba collectaneis Puoti ms.; Victo-  
rius ms. qui ait 'apogramphum esse'; Remondinii  
1, 267 (inde d'Anna 2, 142).

Hunc titulum substitutum esse pro Ligorio  
n. 474\* frusta ab Abellaniis indegato Remondinii  
ait non recte; nam hic multo ante prostitit ibi quam  
Ligorianus Abellaniis innotuit.

173\* Tituli Abellae reperti, in quo scriptum fuerit,  
che in tempo di bisogno forno in un giorno in Abella  
accumulati insieme venti quattro millia talenti de  
oro per servizio della repubblica, facti Hieronymi  
Guerrieri, mox vero alio translati, meminit Barba  
in comm. a. 1592 (inde Puoti ms.; Gervasio Celio  
Vero p. 64).

## XXVI. NOLA.

174\* [= 329\*] Nolae in marmore quadrato rep. inter  
duo amphitheatra hae litterae restabant ceteris  
deletis.

templum augusti

Ambr. Leo f. 48 r. 49 r. Ficta est, ut situs innotes-  
ceret templi quod Nolani Augusto apud se defuncto  
consecrarunt.